[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2014										№  1291

        О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района
от  11.12.2009  № 1329  «О создании межведомственного Совета по  работе
с  семьёй  и  детьми»  (в редакции  постановлений Администрации  Колпашевского  района  от  28.03.2011 № 254, от 02.08.2011 № 761,
от  09.02.2012  № 107, от 13.04.2012  № 358,  от  28.06.2013 № 612,
от 14.01.2014   № 12, от 23.05.2014 № 477, от  30.07.2014  № 749)

          В связи с кадровыми перестановками и в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Внести изменения в постановление Главы Колпашевского района от 11.12.2009  № 1329 «О создании межведомственного Совета по работе с семьёй и детьми» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района  от  28.03.2011 № 254,  от 02.08.2011 № 761, от  09.02.2012  № 107,  от 13.04.2012 № 358, от 28.06.2013 № 612, от 14.01.2014                                                                                                  № 12, от 23.05.2014 № 477,  от  30.07.2014  № 749), приложение № 2 изложив в новой редакции:
                                                             «Приложение № 2 к постановлению
                                                                       Главы Колпашевского  района
                                                                                      от 11.12.2009 № 1329
СОСТАВ
межведомственного Совета по работе с семьёй и детьми
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Щукин
Алексей Владимирович
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам, председатель Совета

	2
	Калинина
Галина Анатольевна

	Начальник отдела по опеке и попечительству Администрации Колпашевского района, заместитель председателя Совета

	3
	Морозова
Надежда Анатольевна
	Ведущий специалист отдела по опеке и попечительству Администрации Колпашевского района, секретарь Совета

	4
	Шараха
Нина Викторовна
	Главный специалист отдела по опеке и попечительству  Администрации Колпашевского района

	5
	Бахарева
Мария Александровна
	Ведущий специалист по коррекционной  профилактической   работе Управления образования Администрации Колпашевского района

	6
	Лиханов
Владимир Александрович
	Директор ОГКУ «Центр социальной помощи семье и детям Колпашевского района» (по согласованию)

	7
	Шарова Людмила Юрьевна
	 Главный специалист  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Колпашевского района

	8
	Половинкина Нина Петровна
	Заведующая детской поликлиникой ОГБУЗ «Колпашевская РБ» (по согласованию)

	9
	Комарова
Евгения Анатольевна
	Заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции - начальник ОДН МО МВД России «Колпашевский»
(по согласованию)

	10
	Лоскутова
Татьяна Михайловна
	Директор ОГУ «Центр социальной поддержки населения Колпашевского района» (по согласованию)

	11
	Панкова
Галина Викторовна
	Заместитель директора ОГКУ «Центр занятости населения г.Колпашево»
(по согласованию)

И.о.Главы района							          С.А.Клишин

[bookmark: _GoBack]Н.А.Морозова
5 28 30

image1.jpeg